
+207.396,45 Euros

Fecha operación Concepto Importe Saldo Divisa

31-01-2017 +20.00 +207,396.45 Euros

31-01-2017 +10.00 +207,376.45 Euros

31-01-2017 +40.00 +207,366.45 Euros

31-01-2017 +10.00 +207,326.45 Euros

31-01-2017 +30.00 +207,316.45 Euros

31-01-2017 Recibo de SEUR GEOPOST,S.L.Mandato 43000055566 -7.24 +207,286.45 Euros

31-01-2017 Recibo de SEUR GEOPOST,S.L.Mandato 43000057138 -24.84 +207,293.69 Euros

27-01-2017 +2.50 +207,318.53 Euros

27-01-2017 +40.00 +207,316.03 Euros

26-01-2017 +20.00 +207,276.03 Euros

26-01-2017 +40.00 +207,256.03 Euros

26-01-2017 +150.00 +207,216.03 Euros

26-01-2017 +10.00 +207,066.03 Euros

26-01-2017 +10.00 +207,056.03 Euros

Relación de movimientos

SALDO POR VALORACION al cierre del 31-01-2017 :

TITULAR:         ASOC PABLO UGARTE

CONTRATO:         ES29 0075 0351 5506 0034 4270



25-01-2017 +50.00 +207,046.03 Euros

25-01-2017 +50.00 +206,996.03 Euros

24-01-2017 +1,475.00 +206,946.03 Euros

24-01-2017 +3.00 +205,471.03 Euros

24-01-2017 +12.00 +205,468.03 Euros

24-01-2017 +10.00 +205,456.03 Euros

23-01-2017 +10.00 +205,446.03 Euros

21-01-2017 +4.00 +205,436.03 Euros

21-01-2017 +10.00 +205,432.03 Euros

21-01-2017 +6.00 +205,422.03 Euros

21-01-2017 +5.00 +205,416.03 Euros

21-01-2017 +30.00 +205,411.03 Euros

20-01-2017 +25.62 +205,381.03 Euros

20-01-2017 +12.00 +205,355.41 Euros

19-01-2017 +9.50 +205,343.41 Euros

19-01-2017 +50.00 +205,333.91 Euros

18-01-2017 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -45.00 +205,283.91 Euros

18-01-2017 +1.00 +205,328.91 Euros

18-01-2017 +3.00 +205,327.91 Euros

18-01-2017 +3.00 +205,324.91 Euros

17-01-2017 +1,355.00 +205,321.91 Euros

17-01-2017 +9.00 +203,966.91 Euros

17-01-2017 +3.00 +203,957.91 Euros

17-01-2017 +6.00 +203,954.91 Euros

17-01-2017 +10.00 +203,948.91 Euros

17-01-2017 +10.00 +203,938.91 Euros

16-01-2017 +6.00 +203,928.91 Euros

16-01-2017 +40.00 +203,922.91 Euros

16-01-2017 +12.00 +203,882.91 Euros

14-01-2017 +30.00 +203,870.91 Euros

14-01-2017 +10.00 +203,840.91 Euros

14-01-2017 +100.00 +203,830.91 Euros

14-01-2017 +20.00 +203,730.91 Euros

14-01-2017 +40.00 +203,710.91 Euros

13-01-2017 +10.00 +203,670.91 Euros

13-01-2017 +5.00 +203,660.91 Euros



12-01-2017 +62.00 +203,655.91 Euros

12-01-2017 +20.00 +203,593.91 Euros

12-01-2017 +10.00 +203,573.91 Euros

11-01-2017 Transferencia pago APUtienda -3,306.57 +203,563.91 Euros

11-01-2017 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -525.00 +206,870.48 Euros

11-01-2017 +15.00 +207,395.48 Euros

11-01-2017 +10.00 +207,380.48 Euros

11-01-2017 +3.00 +207,370.48 Euros

11-01-2017 +17.00 +207,367.48 Euros

11-01-2017 +5.00 +207,350.48 Euros

11-01-2017 +50.00 +207,345.48 Euros

11-01-2017 +10.00 +207,295.48 Euros

10-01-2017 +500.00 +207,285.48 Euros

10-01-2017 +5.00 +206,785.48 Euros

10-01-2017 +5.00 +206,780.48 Euros

10-01-2017 +22.00 +206,775.48 Euros

10-01-2017 +207.00 +206,753.48 Euros

10-01-2017 +144.00 +206,546.48 Euros

10-01-2017 +25.00 +206,402.48 Euros

10-01-2017 +30.00 +206,377.48 Euros

10-01-2017 +10.00 +206,347.48 Euros

10-01-2017 +410.00 +206,337.48 Euros

09-01-2017 +768.00 +205,927.48 Euros

09-01-2017 +3.00 +205,159.48 Euros

09-01-2017 +1,052.00 +205,156.48 Euros

09-01-2017 +10.00 +204,104.48 Euros

07-01-2017 +20.00 +204,094.48 Euros

07-01-2017 +10.00 +204,074.48 Euros

07-01-2017 +1,828.24 +204,064.48 Euros

07-01-2017 +5.00 +202,236.24 Euros

07-01-2017 +10.00 +202,231.24 Euros

07-01-2017 +15.00 +202,221.24 Euros

07-01-2017 +15.00 +202,206.24 Euros

07-01-2017 +15.00 +202,191.24 Euros

07-01-2017 +15.00 +202,176.24 Euros

07-01-2017 +150.00 +202,161.24 Euros



07-01-2017 +25.00 +202,011.24 Euros

07-01-2017 +849.00 +201,986.24 Euros

05-01-2017 +5.00 +201,137.24 Euros

05-01-2017 +1,600.00 +201,132.24 Euros

05-01-2017 +50.00 +199,532.24 Euros

05-01-2017 +6.00 +199,482.24 Euros

05-01-2017 +6.00 +199,476.24 Euros

05-01-2017 Remesa de adeudos domiciliados +17,389.00 +199,470.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Obra Social San Juan de Dios. Ew -4,850.00 +182,081.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a FFIS. Células NK frente leucemia -1,200.00 +186,931.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Instituto La Fe. Neuroblastoma. -2,000.00 +188,131.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Instituto Salud Carlos III. Ewin -4,400.00 +190,131.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a SEHOP. Proyecto armonización tra -1,200.00 +194,531.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a FOI. Virus Oncolíticos frente tu -2,300.00 +195,731.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Instituto La Fe. Tumores embrion -1,000.00 +198,031.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Fund Oncohematológica Inf. Leuce -1,500.00 +199,031.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Inst Invest Biocruces. Cerebrale -1,750.00 +200,531.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Inst Investig Biocruces. Cerebra -2,450.00 +202,281.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Fund Investigacion Sevilla. Ewin -1,600.00 +204,731.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Fundación La Fe. ERM Neuroblasto -2,350.00 +206,331.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Instituto contra leucemias J. Ca -1,900.00 +208,681.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Universidad de Navarra. Cerebral -1,350.00 +210,581.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Instituto La Fe. Proyecto JACIE. -1,000.00 +211,931.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a FOI. Ensayo virus oncoliticos -1,900.00 +212,931.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Fund. Invest Sevilla Ewing Like -2,750.00 +214,831.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a FOI. Fondo Inmunoterapia Sarcoma -1,500.00 +217,581.24 Euros

05-01-2017 Transferencia a Fund Invest Biomedica Inmunotera -1,500.00 +219,081.24 Euros

04-01-2017 +10.00 +220,581.24 Euros

04-01-2017 +70.00 +220,571.24 Euros

04-01-2017 +10.00 +220,501.24 Euros

04-01-2017 +10.00 +220,491.24 Euros

04-01-2017 +20.00 +220,481.24 Euros

04-01-2017 +15.00 +220,461.24 Euros

04-01-2017 +200.00 +220,446.24 Euros

03-01-2017 +100.00 +220,246.24 Euros

03-01-2017 +5.00 +220,146.24 Euros



03-01-2017 +3.00 +220,141.24 Euros

03-01-2017 +20.00 +220,138.24 Euros

03-01-2017 +50.00 +220,118.24 Euros

03-01-2017 +10.00 +220,068.24 Euros

03-01-2017 +10.00 +220,058.24 Euros

03-01-2017 +10.00 +220,048.24 Euros

03-01-2017 +10.00 +220,038.24 Euros

03-01-2017 +5.00 +220,028.24 Euros

03-01-2017 +30.00 +220,023.24 Euros

03-01-2017 +10.00 +219,993.24 Euros

03-01-2017 +5.00 +219,983.24 Euros

03-01-2017 +10.00 +219,978.24 Euros

03-01-2017 +10.00 +219,968.24 Euros

03-01-2017 +100.00 +219,958.24 Euros

03-01-2017 +30.00 +219,858.24 Euros

03-01-2017 +25.00 +219,828.24 Euros

03-01-2017 +15.00 +219,803.24 Euros

03-01-2017 +20.00 +219,788.24 Euros

03-01-2017 +10.00 +219,768.24 Euros

03-01-2017 +5.00 +219,758.24 Euros

03-01-2017 +15.00 +219,753.24 Euros

03-01-2017 +10.00 +219,738.24 Euros

03-01-2017 +20.00 +219,728.24 Euros

03-01-2017 +74.00 +219,708.24 Euros

03-01-2017 +25.00 +219,634.24 Euros

03-01-2017 +15.00 +219,609.24 Euros

03-01-2017 +10.00 +219,594.24 Euros

03-01-2017 +20.00 +219,584.24 Euros

03-01-2017 +10.00 +219,564.24 Euros

03-01-2017 +15.00 +219,554.24 Euros

02-01-2017 +10.00 +219,539.24 Euros

02-01-2017 +20.00 +219,529.24 Euros

02-01-2017 +47.00 +219,509.24 Euros

02-01-2017 +49.55 +219,462.24 Euros

02-01-2017 +20.00 +219,412.69 Euros

02-01-2017 +6.00 +219,392.69 Euros



02-01-2017 +8.00 +219,386.69 Euros

02-01-2017 +10.00 +219,378.69 Euros

02-01-2017 Transferencia devolución gastos SEUR a APUsocia -49.76 +219,368.69 Euros














